

Ciudad de México, a 21 de Septiembre 2022

LIC. SOFÍA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES [601]
LOS HUERTOS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

MAR -
INTER^{MR}

SELECCIÓN
GOURMET
DEL MUNDO

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de **Pasta De Cecco**, que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	CAPACIDAD	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	P. MINIMO SUGERIDO MU 25%
--------------------------	------------------	-----------	-----------------	-----------------	---------------------------

DE CECCO - ITALIA



Pasta De Cecco Canelloni Con Huevo de 0250g	8001250201003	12	Paq.	1,203.91	100.33	108.54
Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo de 0250g	8001250201010	12	Paq.	1,048.70	87.39	94.55
Pasta De Cecco Fusilli Integral de 0500 g	8001250310347	12	Paq.	860.87	71.74	77.61
Pasta De Cecco Spaghetti Integral de 0500 g	8001250310125	12	Paq.	860.87	71.74	77.61
Pasta De Cecco Capellini De Semola de 454g	24094000326	20	Paq.	1,367.39	68.37	73.97
Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 454g	24094000746	12	Paq.	820.43	68.37	73.97
Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500g	8001250152039	8	Paq.	763.04	95.38	103.19
Pasta de Cecco Lasagna Larga dopia ricci De Semola de 0500g	8001250110015	24	Paq.	2,156.87	89.87	97.23
Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454g	24094002054	20	Paq.	1,462.61	73.13	79.12
Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g	24094000289	20	Paq.	1,367.39	68.37	73.97
Pasta De Cecco Rigatoni De Semola de 454g	24094000425	12	Paq.	820.43	68.37	73.97
Pasta DeCecco TagliatellePaglia e Fieno ConHuevovEspina 250g	8001250001085	12	Paq.	1,048.70	87.39	94.55
Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo de 0250g	8001250201010	12	Paq.	1,048.70	87.39	94.55

Estos precios estan excentos de IVA.

Condiciones Comerciales:

- * Plazo de Credito: 60 dias
- * Descuento de Linea: 10% + 8% +2 %
- *Precios vigentes a partir de esta fecha.
- *Cualquier descuento aplicado fuera de los aquí autorizados Alsuper lo bonificara.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

□ _____
□ _____
□ _____
□ _____

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a ____ de ____ de 2022.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial



PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx

CARLOS IBÁÑEZ
Director de Canal



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE

1238